
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie odłączenia miejscowości Ronica z Sołectwa Kłęby 

Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 98 pkt. 1 uchwały Nr XXIX/190/2013 Rady 

Miejskiej w Golczewie z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, poz. 2254 i 2255, z 2014 r. poz. 547, z 2020 r. poz. 419 oraz z 2024 r. poz. 3956) Rada 

Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kłęby, postanawia się odłączyć 

miejscowość Ronica z Sołectwa Kłęby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Kaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4834


		2025-11-07T08:43:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




